
K pronájmu, Byt 3+kk, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287827 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme vám k pronájmu krásný byt 3+kk o výměře 53 m2, který
byl v tomto roce kompletně zrekonstruován. Byt se nachází v 1.
nadzemním podlaží cihlového domu a je ideální pro rodinu nebo
pár. K bytu náleží dvě sklepní kóje, které nabízejí dostatek
úložného prostoru. Parkování je možné v blízkosti domu.
Nájemné činí 13 000 Kč/měsíc, náklady na bydlení jsou celkem 5
000 Kč/měsíc (voda, teplo). Elektrická energie bude přepsána na
nájemce. Kauce pronajímateli je ve výši 26 000 Kč a odměna za
zprostředkování je stanovena částkou 13 000 Kč + DPH.
Z této lokality je velmi dobrá dostupnost do centra města, které je
vzdáleno pouhých 600 m od bytového domu.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287827
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 24.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 53 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


